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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
16/feb./2021

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
09:49 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 Usr: Daniela  | Del 01/ene./2021 Al 31/ene./2021

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$53,661,000.00Gasto Corriente $53,661,000.00 $3,175,448.94 $3,098,984.14$0.00 $50,485,551.06

$7,562,000.00Gasto de Capital $7,562,000.00 $15,679.31 $15,679.31$0.00 $7,546,320.69

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,550,000.00Pensiones y Jubilaciones $1,550,000.00 $92,592.66 $92,592.66$0.00 $1,457,407.34

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$62,773,000.00Total del Gasto $62,773,000.00 $3,283,720.91 $3,207,256.11$0.00 $59,489,279.09
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